
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-05/14-01/02 
UR.BROJ: 2125/11-03-14-03 
Korenica, 29. svibnja 2014. 

O D L U K A 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

osnivanju trgovačkog društva VODOVOD 
I ODVODNJA d.o.o. za usluge



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 
trgovačkog društva VODOVOD I ODVODNJA d.o.o. za usluge 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 550.r Zakona o trgovačkim društvima („NN“ br.111/93, 34/99, 121/99, 2/00, 
118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 144/12 i 68/13) a u svezi članka 202.stavka 2 i 
članka 258. stavka 4. Zakona o vodama („NN“ br.153/09, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) te članka 
32. Statuta Općine Plitvička jezera („Županijski glasnik“ br.10/13), Općinsko vijeće Općine 
Plitvička jezera na 7.sjednici održanoj dana 29.svibnja 2014. godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

osnivanju trgovačkog društva VODOVOD 
I ODVODNJA d.o.o. za usluge 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se Naslov Odluke o osnivanju trgovačkog društva Vodovod i 

odvodnja d.o.o. za usluge („Županijski glasnik“ br. 06/14) tako da glasi: 

„Odluka o osnivanju trgovačkog društva Vodovod Korenica d.o.o. za vodoopskrbu i 
odvodnju.“ 

Članak 2. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 

„Tvrtka Društva glasi: Vodovod Korenica d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju.“ 

Društvo može koristiti i skraćeni naziv: Vodovod Korenica d.o.o.“ 

Članak 3. 
U svim ostalim člancima riječi „Vodovod i odvodnja d.o.o. za usluge“ zamjenjuju se riječima 

„Vodovod Korenica d.o.o.“ u određenom padežu i broju. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 

županije. 

KLASA: 363-05/14-01/02 
UR.BROJ: 2125/11-03-14-03 
Korenica, 29. svibnja 2014. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing.,v.r. 


	O D L U K A o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju trgovačkog društva VODOVOD I ODVODNJA d.o.o. za usluge
	O D L U K U o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju trgovačkog društva VODOVOD I ODVODNJA d.o.o. za usluge
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.


